OKY3011-4-24V: MODULO RELEVADOR DE 24V CON BLOQUEO
AUTOMATICO
Descripción
Módulo de relé de bloqueo automático de un solo botón, relé biestable de arranque y
parada. Tiene la ventaja de evitar que la fuente de alimentación se conecte con el diodo
de protección inversa, y la fuente de alimentación inversa de corto tiempo no causará
ningún daño al producto
Características
 Carga: 250V 10A (AC) o 10A 30V (DC)
 Corriente de suministro: Mayor que 100mA
 Corriente nominal: 10A
 Voltaje de suministro: 24V
 Vida útil: 1 millón de veces
AG Electrónica S.A.P.I. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: (01)55 5130 - 7210
ACOTACIÓN:
N/A
ESCALA:
N/A
REALIZO: JLL
REV: JR
TOLERANCIA:
N/A
MODULO RELEVADOR DE 24V CON BLOQUEO
AUTOMATICO
TOLERANCIA:
N/A
Fecha:
05/11/20
No. Parte: OKY3011-4-24V